

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250046
Stavba: Zoo Primati oprava střechy 2. kolo

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 765 045,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 765 045,43	580 659,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 345 704,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250046

Stavba:

Zoo Primati oprava střechy 2. kolo

Místo:

Datum:

3. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 765 045,43	3 345 704,97
D.1.1	Architektonicko-s...	2 671 045,43	3 231 964,97
VON	VCedlejší a ostatní...	94 000,00	113 740,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zoo Primati oprava střechy 2. kolo

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-s...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 671 045,43
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 671 045,43	21,00%	560 919,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 231 964,97
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zoo Primati oprava střechy 2. kolo
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo: Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 671 045,43
HSV - Práce a dodávky HSV	586 098,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	289 134,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 723,41
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	31 714,50
997 - Přesun sutě	108 055,29
998 - Přesun hmot	10 470,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 020 196,42
712 - Povlakové krytiny	458 308,78
713 - Izolace tepelné	212 815,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 071,64
741 - Elektroinstalace	145 372,38
762 - Konstrukce tesařské	207 225,89
764 - Konstrukce klempířské	478 053,36
765 - Krytina skládaná	330 344,33
766 - Konstrukce truhlářské	33 900,57
767 - Konstrukce zámečnické	125 104,40
N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky	38 321,70
Ostatní - Ostatní	26 428,76
OST01 - Ostatní práce, dodávky, konstrukce	26 428,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zoo Primati oprava střechy 2. kolo
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo: Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 671 045,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				586 098,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				289 134,84
1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	151,737	92,50	14 035,67
	VV		"BP_viz odkaz B3" (0,6*4,175)		2,505		
	VV		"BP_viz odkaz B4" (2,3*47,405)-5,76		103,272		
	VV		"BP_viz odkaz B6" (1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))		45,960		
	VV		Součet		151,737		
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	151,737	66,07	10 025,26
	VV		"Z1 (viz B3, B6, B4)_NS" (0,6*(4,175))+(1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))+(2,3*(47,405))-5,76		151,737		
	VV		Součet		151,737		
3	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	151,737	396,43	60 153,10
	VV		"Z1 (viz B3, B6, B4)_NS" (0,6*(4,175))+(1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))+(2,3*(47,405))-5,76		151,737		
	VV		Součet		151,737		
4	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	151,737	66,07	10 025,26
5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	151,737	486,29	73 788,19
	VV		"BP_viz odkaz B3" (0,6*4,175)		2,505		
	VV		"BP_viz odkaz B4" (2,3*47,405)-5,76		103,272		
	VV		"BP_viz odkaz B6" (1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))		45,960		
	VV		Součet		151,737		
6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	151,737	158,57	24 060,94
7	K	622454R04	Příplatek k omítkovému systému za systémové doplňky a příslušenství	m2	151,737	66,07	10 025,26
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek. "dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ, PBR" -veškeré systémové lišty, rohovníky, profily ROZSAH VZTAŽEN NA PLOCHU omítkového systému.				
8	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	151,737	533,86	81 006,31
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: V rámci oprav bude použita vnější strukturální omítka – silikonová (zrnitost 1,5 mm), která je odolná proti účinkům povětrnostních vlivů, omyvatelná, univerzálně použitelná, odolná proti znečištění, snadno zpracovatelná, s nízkou nasákavostí (kategorie W3) a vysokou propustností pro vodní páru (kategorie V1).				
	VV		"Z1 (viz B3, B6, B4)_NS" (0,6*(4,175))+(1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))+(2,3*(47,405))-5,76		151,737		
	VV		Součet		151,737		
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	151,737	39,64	6 014,85
	VV		"BP_viz odkaz B3" (0,6*4,175)		2,505		
	VV		"BP_viz odkaz B4" (2,3*47,405)-5,76		103,272		
	VV		"BP_viz odkaz B6" (1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))		45,960		
	VV		Součet		151,737		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				146 723,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	105,777	132,14	13 977,37
	VV		"BP_viz odkaz B3" (0,6*4,175)		2,505		
	VV		"BP_viz odkaz B4" (2,3*47,405)-5,76		103,272		
	VV		Součet		105,777		
11	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	33,184	330,36	10 962,67
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
12	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	33,184	198,22	6 577,73
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	184,921	132,14	24 435,46
14	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	33,184	858,93	28 502,73
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
15	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	33,184	396,43	13 155,13
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
16	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	33,184	462,50	15 347,60
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
17	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	33,184	555,00	18 417,12
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
18	K	98532411R	Nátěrový systém na beton _ (hydrofobní nátěr + antikarbonizační nátěr)	m2	33,184	462,50	15 347,60
	VV		"sanace beton. kcí_římša" (0,7*(47,405))		33,184		
	VV		Součet		33,184		
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				31 714,50
19	K	950015R05	Stavební úpravy _ dodávka a provedení - větrací komínky (vyvolané investiční náklady stavby)	kus	6,000	5 285,75	31 714,50
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství ----- ----- Upřesnění rozsahu viz TZ: - Pro zvýšení větrání chodby pro návštěvníky budou do střechy v tomto prostoru osazeny nové větrací komínky DN 100, před osazením komínku bude provedeno provrtání otvoru skrze konstrukci střechy, výška větracího komínku nad střešní rovinou bude min. 500 mm, celkem 6 ks				
D		997	Přesun sutě				108 055,29
20	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	17,893	462,50	8 275,51
21	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	17,893	3 700,03	66 204,64
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ ----- -----				
22	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	17,893	422,86	7 566,23
23	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	357,860	46,25	16 551,03
	VV		17,893*20 "Přepočtené koeficientem množství		357,860		
	VV		Součet		357,860		
24	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,893	528,58	9 457,88
D		998	Přesun hmot				10 470,51
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,804	1 189,29	10 470,51
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 020 196,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny	458 308,78			
26	K	71230092R	Oprava povlakové krytiny do 30° včetně správkových kus NAIP přitavením	m2	200,000	396,43	79 286,00
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- ----- JC, také zahrnuje náklady na : -vyčištění+prořezání+odmaštění a odstranění prachu a nečistot -vyspravení poruch a defektů -vyrovnání povrchu - provedení do stavu, aby stávající střešní krytina plnila funkci parozábrany) ----- ----- -přetavení přířezy z asfaltového pásu tl. 4 mm s nenasákovou vložkou (oprava - předpoklad 30%) -vyrovnání větších prohlubní provést vrstvou z asfaltu s plnivem							
VV			"BP_viz odkaz B1" 200,0	200,000			
VV			Součet	200,000			
27	K	71234083R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé, včetně souvisejícího oplechování prvků	m2	125,888	264,29	33 270,94
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje kompletní náklady na provedení demontáže systémové skladby dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek.							
VV			"BP_viz odkaz B9" (55,95*(2,25))	125,888			
VV			Součet	125,888			
28	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	254,406	330,36	84 045,57
VV			"Z3 (viz B8)_NS" (1,0+13,2)*1,2	17,040			
VV			"Z4 (viz B9)_NS" (125,89+50,355)*1,2	211,494			
VV			"Z5 (viz B10)_NS" (21,56)*1,2	25,872			
VV			Součet	254,406			
29	M	62866281R	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	296,510	224,64	66 608,01
VV			254,406*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství	296,510			
VV			Součet	296,510			
30	K	712525R01	Střešní povlaková krytina , lepená k nosnému podkladu, PVC folie tl. 2,6 mm - kompletní, systémové provedení	m2	220,501	858,93	189 394,92
Poznámka k položce: Poznámka k položce: -JC obsahuje kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství/kotevních prvků JC obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce -systémové lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení -kotvení lepením k nosné konstrukci (KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS) (v jednotkové ceně zahrnutý všechny prořezy a navýšení materiálů) ----- ----- Dopřesnění dodávky/součást JC: -střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z PVC tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ; fólie vyztužena _ pro lepení. Součástí dodávky střešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.) Součástí dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střechou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové krytiny (tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min. 150mm na úroveň střešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj zatmelen PU tmelem) Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude ukončena na korunu. ----- -----							
VV			"Z2 (viz B1)_NS" (200,0)+(0,25*(9,0+25,6+47,405))	220,501			
VV			Součet	220,501			
31	K	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,158	2 642,88	5 703,34
D 713			Izolace tepelné	212 815,07			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	713141336	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	200,000	330,36	66 072,00
	VV		"Z2 (viz B1)_NS" (200,0)		200,000		
	VV		Součet		200,000		
33	M	28376142	klín izolační spádový EPS 150	m3	20,000	7 267,91	145 358,20
	VV		200*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,000		
	VV		Součet		20,000		
34	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,524	2 642,88	1 384,87
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				29 071,64
35	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN do 150	kus	4,000	660,72	2 642,88
36	K	72123321R	Střešní vtok pro pochůzný střešy svislý odtok	kus	4,000	6 607,19	26 428,76
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství Upřesnění rozsahu viz TZ: -Stávající střešní vpustí budou vyměněny za nové tepelně izolované vpustí se svislým odtokem, s továrně připojeným živičným pásem, s vloženým nástavcem střešní vpustí, s integrovaným PVC límcem a záchytným košem. Před osazením nových vpustí bude důkladně vyčištěno svislé odpadní potrubí.</i>				
D		741	Elektroinstalace				145 372,38
37	K	741015R02	Hromosvod	soubor	1,000	145 372,38	145 372,38
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství -----</i> <i>----- Demontáž veškerých rozvodů hromosvodu na celé střeše až po napojení na svislé svody, včetně kotvení Nové rozvody hromosvodu na střeše objektu dle stávajícího řešení, včetně kotvení, jímáčů a nových spojek, rozvody budou dotaženy ke všem kovovým prvkům na střeše, horizontální rozvody budou napojeny na stávající svislé svody. Po montáži rozvodů bude na celou soustavu provedena revize</i>				
D		762	Konstrukce tesařské				207 225,89
38	K	762341044	Bednění střešních rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	64,555	819,29	52 889,27
	VV		"Z3 (viz B8)_NS" (1,0+13,2)		14,200		
	VV		"Z4 (viz B9)_NS" (50,355)		50,355		
	VV		Součet		64,555		
39	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	147,450	264,29	38 969,56
	VV		"Z4 (viz B9)_NS" (125,89)		125,890		
	VV		"Z5 (viz B10)_NS" (21,56)		21,560		
	VV		Součet		147,450		
40	M	60515111R	řezivo jehličnaté tl.20-30mm, impregnované	m3	4,424	11 892,94	52 614,37
	VV		147,45*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,424		
	VV		Součet		4,424		
41	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken	m2	212,005	158,57	33 617,63
	VV		"BP_viz odkaz B8" (14,2)		14,200		
	VV		"BP_viz odkaz B9" (50,355+125,89)		176,245		
	VV		"BP_viz odkaz B10" (21,56)		21,560		
	VV		Součet		212,005		
42	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,424	4 625,03	20 461,13
43	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,282	2 642,88	8 673,93
D		764	Konstrukce klempířské				478 053,36
44	K	76400181R	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti, včetně souvisejícího oplechování prvků	m2	71,918	158,57	11 404,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje kompletní náklady na provedení demontáže systémové skladby dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek.</i>				
	P						
	VV		"BP_viz odkaz B9" (55,95*(0,5+0,4))		50,355		
	VV		"BP_viz odkaz B10" (4,25*(3,45))+(3,45*(2,0))		21,563		
	VV		Součet		71,918		
45	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,750	158,57	277,50
46	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	72,000	66,07	4 757,04
47	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,800	66,07	118,93
48	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	129,000	66,07	8 523,03
49	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	83,400	66,07	5 510,24
50	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	100,000	66,07	6 607,00
51	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	35,600	66,07	2 352,09
52	K	76411164R	Krytina střechy ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	86,115	1 585,73	136 555,14
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství -----</i> <i>-----</i>				
	P						
	VV		"Z3 (viz B8)_NS" (1,0+13,2)		14,200		
	VV		"Z4 (viz B9)_NS" (50,355)		50,355		
	VV		"Z5 (viz B10)_NS" (21,56)		21,560		
	VV		Součet		86,115		
53	K	764432R01	K-01 - D+M _ oplechování parapetu	m	1,800	726,79	1 308,22
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>				
54	K	764432R02	K-02 - D+M _ oplechování římsy	m	45,000	792,86	35 678,70
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>				
55	K	764432R03	K-03 - D+M _ okap. systém _ podokapní půlkruhový žlab prům. 100 mm	m	28,000	726,79	20 350,12
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>				
56	K	764432R04	K-04 - D+M _ okap. systém _ kruhový svod prům. 60 mm	m	5,600	462,50	2 590,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>				
57	K	764432R05	K-05 - D+M _ okap. systém _ hranatý žlab rš 330 mm	m	72,000	991,08	71 357,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
58	K	764432R06	K-06 - D+M _ okap. systém _ kruhový svod prům. 100 mm	m	30,000	528,58	15 857,40
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
59	K	764432R07	K-07 - D+M _ oplechování horní obvod střechy	m	45,000	858,93	38 651,85
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
60	K	764432R08	K-08 - D+M _ oplechování bočního ukončení střechy	m	12,400	660,72	8 192,93
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
61	K	764432R09	K-09 - D+M _ oplechování vystupující části střechy	m2	1,750	2 642,88	4 625,04
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
62	K	764432R10	K-10 - D+M _ oplechování vnější římsy š. 300 mm	m	72,000	594,65	42 814,80
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
63	K	764432R11	K-11 - D+M _ oplechování vnější římsy š. 500 mm	m	12,000	858,93	10 307,16
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
64	K	764432R12	K-12 - D+M _ oplechování - okapnička rš 185 mm	m	72,000	462,50	33 300,00
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	764432R13	K-13 - D+M _ oplechování - krycí plech rš 150 mm	m	26,000	396,43	10 307,18
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.							
66	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	6 607,19	6 607,19
D	765	Krytina skládaná					330 344,33
67	K	76514280R	Demontáž krytiny z polykarbonátových desek, včetně souvisejícího oplechování prvků	m2	140,315	158,57	22 249,75
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje kompletní náklady na provedení demontáže systémové skladby dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek.							
P							
VV	"BP_viz odkaz B8" (8,3*8,3)-(2,5*2,5*2)				56,390		
VV	"BP_viz odkaz B9" (55,95*(1,5))				83,925		
VV	Součet				140,315		
68	K	76514400R	Krytina z polykarbonátových desek rovných tl. 16 mm na kovovou konstrukci	m2	140,315	1 295,01	181 709,33
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- ----- -----							
P							
VV	"Z3 (viz B8)_NS" (56,39)				56,390		
VV	"Z4 (viz B9)_NS" (83,925)				83,925		
VV	Součet				140,315		
69	K	76515100R	Dodávka a montáž krytiny asfaltové ze šindelů na bednění sklonu do 60°	m2	125,890	951,44	119 776,78
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- ----- -----							
P							
VV	"Z4 (viz B9)_NS" (125,89)				125,890		
VV	Součet				125,890		
70	K	998765212	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	6 608,47	6 608,47
D	766	Konstrukce truhlářské					33 900,57
71	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	45,960	240,98	11 075,44
VV	"BP_viz odkaz B6" (1,0*(4,5+4,5))+(1,4*(3,3*8))				45,960		
VV	Součet				45,960		
72	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	45,960	62,83	2 887,67
73	K	766015R01	Repase dřevěných oken	kus	3,000	6 607,19	19 821,57
Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství Upřesnění rozsahu dle PD a TZ: -V rámci opravy střechy dojde k opravě dřevěných plných oken v obvodových stěnách palmového skleníku. Okna se očistí a opatří novým ochranným nátěrem. Zároveň dojde v případě potřeby k opravě dřevěných prvků oken (rozpočtový předpoklad 30 % celkové plochy oken. Okenní křídla se vybaví kováním pro možnost trvalého otevření okna.							
P							
74	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	115,89	115,89
D	767	Konstrukce zámečnické					125 104,40
75	K	767015R01	Repase a obnova povrchů nosné/pomocné ocelové konstrukce po demontáži systémové střešní skladby	m2	338,120	370,00	125 104,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství Upřesnění rozsahu dle PD a TZ: Po demontáži stávající krytiny a podkladních vrstev dojde k výměně poškozených prvků, očištění podkladní nosné ocelové konstrukce. Povrch bude obroušen, očištěn a opatřen novým ochranným nátěrem. (Obnažená nosná ocelová konstrukce pultové střechy a střechy nad palmovým skleníkem bude opatřena novým ochranným nátěrem. Nátěr bude proveden ve složení: 1x základní nátěr a 2x vrchní syntetický nátěr. Celková tloušťka nátěrového systému bude min. 240 µm. Přesný odstín nátěru jednotlivých prvků určí investor během realizace stavby.) (KOMPLETNÍ ROZSAH (obsah JC) VZTAŽEN NA PŮDORYSNOU PLOCHU OCELOVÉ KONSTRUKCE !!)				
		VV	"BP_viz odkaz B8, B9, B10"			338,120	
		VV	(56,39)+(50,355+83,925+125,89)+(21,56)				
			Součet			338,120	
	D	N00	Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				38 321,70
76	K	N00_015R07	Dodávka a opakované zřízení / odstranění zákrytových konstrukcí	soubor	1,000	11 892,94	11 892,94

			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- ----- Upřesnní rozsahu viz TZ: -demontáž střešní roviny s polykarbonátem a živичnými taškami je nutné provádět v níže uvedených fázích s tím, že po každé demontáži a dokončení broušení a nátěru ocelové konstrukce je zhotovitel povinen střechu plnoplošně zabezpečit voděodolnou překližkou (předpokládá se, že cca 80 % překližek se použije v daných fázích opakovaně) pevně ukotvenou k ocelovým profilům. je nutné zdůraznit, že primáti budou na noc do daných sekcí znovu vpuštění - fáze I-IV : 1/4 vnějšího oblouku - fáze V : vnitřní oblouk - po veškerých pracích před uzavřením překližkou je nutné prostor uklidit, broušení provádět s vysavačem - zhotovitel musí veškeré práce koordinovat se zaměstnanci zoo (ošetřovateli) ----- -----				
77	K	N00_015R08	Příplatek za provedení díla bez obvodového lešení	soubor	1,000	26 428,76	26 428,76
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce:				
	D	Ostatní	Ostatní				26 428,76
	D	OST01	Ostatní práce, dodávky, konstrukce				26 428,76
78	K	OST01_R50	Ostatní práce a dodávky	soubor	1,000	26 428,76	26 428,76

			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností (vč. přesunů hmot/sutí) a dodávek/doplňků/příslušenství. ----- ----- Demontáž: Demontáž veškerých konzol pro světla, kabelová vedení a další zařízení Demontáž případných dalších konstrukcí, které je potřeba pro provedení stavebních prací demontovat Před zahájením bouracích prací / demontáží je nutno odpojit veškeré instalace, které by mohly být při bourání dotčeny! Při provádění bouracích prací budou dodrženy veškeré zásady bezpečného provádění těchto prací! ----- ----- Zpětné montáže : Zpětná montáž veškerých konzola pro světla, kabelová vedení a další zařízení Zpětná montáž případných dalších konstrukcí, které bylo potřeba pro provedení stavebních prací demontovat (kabelová vedení apod.) ----- -----				
		P					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zoo Primati oprava střechy 2. kolo

Objekt:

VON - VCedlejší a ostatní...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 000,00	21,00%	19 740,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 740,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zoo Primati oprava střechy 2. kolo
Objekt: VON - VCedlejší a ostatní...

Místo: Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	94 000,00
VRN - VRN	94 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zoo Primati oprava střechy 2. kolo
Objekt: VON - VCedlejší a ostatní...

Místo: Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 000,00
D	VRN	VRN					94 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					30 000,00
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
D	VRN2	Příprava staveniště					5 000,00
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie - zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady - splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)					
D	VRN3	Zařízení staveniště					30 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: - kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu					
D	VRN4	Inženýrská činnost					10 000,00
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost					
D	VRN7	Provozní vlivy					4 000,00
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI)</i>							
	P						
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 000,00
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady : -----
----- náklady zhotovitele spojené s ochranou
všech dotčených, jinde nespécifikovaných, dřevin, stromů, porostů a
vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou
dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací
a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených
ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -----
----- ostatní, jinde
neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _
dle PD a TZ